

	Eteläinen Keski-Suomi	Tampereen seutu	Läntinen Pirkanmaa
Yhteinen toimielin	Työllisyyslautakunta Jämsän luottamushenkilöorganisaatiossa 12 jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet, joista 3 Jämsästä, 2 Mänttä-Vilppulasta ja Keuruulta, 1 jäsen muista kunnista Jämsä valitsee puheenjohtajan, varapuheenjohtajuus kiertää kahden vuoden välein muissa kunnissa kiertävässä järjestyksessä.	Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunta 20 jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet, joista Tampereelta 11, kehyskunnista 6 ja reunakunnista 2. Tampere valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan	Työllisyyslautakunta Sastamalan luottamushenkilöorganisaatiossa 15 jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet. 6 Sastamalasta, 3 Hämeenkyröstä, 2 Ikaalisista, 2 Parkanosta, 1 Punkalaitumelta ja 1 Kihniöstä. Sastamala valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.
Talous ja taloudenhoito	Jämsän kaupunginvaltuusto päättää talousarviosta sopijakuntia kuultuaan. Alijäämä laskutetaan ja ylijäämä palautetaan.	Tampereen kaupunginvaltuusto päättää talousarviosta elinvoima- ja osaamislautakunnan esityksestä. Tampereen kaupunginvaltuusto päättää lisätalousarviosta ja maksuosuuksien muuttamisesta. Ltk päättää alijäämän kattamisesta ja siitä, palautetaanko ylijäämä.	Sastamalan valtuusto päättää työllisyyslautakunnan esityksestä talousarviosta ja seuraavien vuosien taloussuunnitelmasta. Alijäämä laskutetaan ja ylijäämä palautetaan.
Kustannustenjakoa Laskelman pohjana kuntatalousohjelma, jonka mukaan Mänttä-Vilppulan VOS 968 000€	50% työllisten määrä, 50 % ns. laaja työttömyys (VM:n tilastot) Poikkeamat samat kaikilla alueilla. Pyrkimys mukauttaa siirtyvät palvelut käytettävissä olevia määrärahoja vastaaviksi	50% työllisten määrä, 50 % ns. laaja työttömyys (VM:n tilastot) Poikkeamat samat kaikilla alueilla. Kuntien lisäpanostuksen tarve.	50% työllisten määrä, 50 % ns. laaja työttömyys (VM:n tilastot) Poikkeamat samat kaikilla alueilla. Kustannusten jakomallissa pyritään selkeyteen, läpinäkyvyyteen ja ennustettavuuteen.
Lähipalvelut	Jämsä järjestää lain 380/2023 mukaiset palvelut kuntiin (valtiolta siirtyvät palvelut)	Lautakunta päättää palveluverkosta ja sen sisältämistä palveluista.	Valtiolta kuntiin siirtyvä henkilöstö siirtyy suoraan työllisyysalueen kuntien palvelukseen työvoimaviranomaisina tekemään laissa

	Kunta päättää edelleen omassa tuotannossaan olevista palveluista ja niiden laajuudesta.	Sopimuksella siirretään työllisyyspalveluiden järjestämistä vastaavien tehtävien Tampereen kaupungin järjestettäväksi. Tampere järjestää lähipalvelut alueellisesti kuntiin. Kukin kunta järjestää muut palvelut haluamallaan tavalla ja laajuudella.	työvoimajärjestämisen (380/2023) määritettyjä tehtäviä lähipalveluna. Kukin kunta järjestää muut palvelut haluamallaan tavalla ja laajuudella.
Keskitytty palvelut ja yhteistyö muiden työllisyysalueiden kanssa	Jyväskylä ja Keski-Suomen muut työllisyysalueet	Tampere, yhteistyötä Läntisen alueen kanssa	Sastamala, yhteistyötä Tampereen seudun työllisyysalueen ja maakuntarajojen yli Hämeen ja Satakunnan työllisyysalueiden kanssa
Oppilaitosyhteistyö	Alueen oppilaitoksina Gradia ja Sasky, lisäksi esim. vapaa sivistystyö yhteistyössä	Tampereen omistajaohjaus: Tredu, muut oppilaitokset tasavertaisessa asemassa.	Kaikki työllisyysalueen kunnat Saskyn jäsenkuntia, lisäksi esim. vapaa sivistystyö yhteistyössä.
Henkilöstö	Valtiolta siirtyvä henkilöstö siirtyy vastuukunnan palvelukseen, kuntien henkilöstö edelleen kuntien henkilöstöä, mutta Jämsä voisi delegoida toimivaltaa kuntien viranhaltijoille.	Valtiolta siirtyvä henkilöstö ja kunnissa työskentelevä kuntakokeilun virkasuhteinen henkilöstö siirtyy vastuukunnan palvelukseen, mutta Tampere voisi delegoida toimivaltaa kuntien viranhaltijoille.	Valtiolta kuntaan siirtyvä henkilöstö siirtyy suoraan työllisyysalueen kuntien palvelukseen työvoimaviranomaisina tekemään laissa työvoimajärjestämisen (380/2023) määritettyjä tehtäviä. Osa siirtyvästä henkilöstöstä keskitetään työllisyysalueelle vastuukunnan palvelukseen hoitamaan työllisyysalueen keskitettyjä tehtäviä tai palveluja ja osa siirtyy kuntiin.